«به هر حال پیکره انسانی به‌صورت طاق یا جفت در حالات متفاوت تصویر شده و

تصویر ۱. دلو بوبرینسکی با قالب برنج که با نقره و مس مرصع‌کاری شده است، ۱۸/۵ سانتی‌متر، ساخت هرات ۵۵۹ هجری (۱۱۶۳ میلادی)، دوره سلجوقی، ایران، موزه ارمیتاژ، روسیه. مأخذ: وارد، ۱۳۸۴: ۷۵.

که پیش‌تر ذکر شدند، انتخابی استادانه و مناسب بوده است. ساقه‌های حروف در این ترکیب‌بندی هماهنگ با نگاره‌های هندسی به‌صورتی استیلیزه در زیر تنه‌های هر یک از این نقوش در حالت مستطیل شکلی، با ضخامتی منطقی نسبت به صورت‌های منقوش، پاهای انسانی را تداعی کرده و در تکمیل نقوش انسانی و برقراری تعادل در کل ترکیب‌بندی نیز نقش مهمی را ایفا کرده‌اند.